議案第 ７０ 号

指定管理者の指定（熊取町立総合体育館及び熊取町立町民グラウンド）について

下記のとおり指定管理者を指定することについて、地方自治法（昭和22年法律第67号）

第244条の２第６項の規定により議会の議決を求める。

令和 ７ 年１２月 ３ 日提出

熊取町長 藤 原 敏 司

記

１．施 設 の 名 称 熊取町立総合体育館

熊取町立町民グラウンド

２．指定管理者となる 鹿児島県鹿児島市宇宿二丁目１８番７号

団 体 の 名 称 熊取町健康・交流サポーターズ

代表団体：株式会社セイカスポーツセンター

代表取締役 大原 禎久

３．指 定 の 期 間 令和８年４月１日から令和１３年３月３１日まで

1